
ZARZĄDZENIE NR 161/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 6 października 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39, poz. 1180), na podstawie § 
18 pkt 3 i pkt 4 i 5 Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu   dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu i przeniesieniu 
wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/ 

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F495EF-E22B-4C5D-8496-8114D83334BE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

855 0,00

85502 0,00

2010 0,00

85503 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,001 129 140,00

1 129 140,00

83 760 165,43 462 262,00 84 222 427,43

0,00 1 129 140,00

  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 161/2025 z dnia 6 pażdziernika 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

5 260 292,39 462 262,00 5 722 554,39

4 341 231,00 462 088,00 4 803 319,00

4 767 040,004 304 952,00 462 088,00

394,00 174,00 568,00

394,00 174,00 568,00

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

78 475 813,16

5 284 352,27

0,00

0,00 5 284 352,27

0,00 1 129 140,00

462 262,00 78 938 075,16

0,00 0,00

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F495EF-E22B-4C5D-8496-8114D83334BE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 922 310,43 1 920 064,63 1 910 064,63 836 704,94 1 073 359,69 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 002 245,80 3 002 245,80 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 922 310,43 1 920 064,63 1 910 064,63 836 704,94 1 073 359,69 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 002 245,80 3 002 245,80 0,00 0,00

436 125,59 436 125,59 436 125,59 26 304,94 409 820,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 125,59 436 125,59 436 125,59 26 304,94 409 820,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 472,06 73 472,06 73 472,06 0,00 73 472,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 472,06 123 472,06 123 472,06 0,00 123 472,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 099,00 163 099,00 163 099,00 0,00 163 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 099,00 113 099,00 113 099,00 0,00 113 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 323 682,39 6 993 682,39 3 255 362,39 2 267 493,64 987 868,75 0,00 3 738 320,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 262,00 462 262,00 174,00 174,00 0,00 0,00 462 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 785 944,39 7 455 944,39 3 255 536,39 2 267 667,64 987 868,75 0,00 4 200 408,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

4 484 528,37 4 484 528,37 750 083,37 669 063,25 81 020,12 0,00 3 734 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 088,00 462 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 946 616,37 4 946 616,37 750 083,37 669 063,25 81 020,12 0,00 4 196 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 734 445,00 3 734 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 734 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 088,00 462 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 196 533,00 4 196 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 196 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394,00 394,00 394,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174,00 174,00 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568,00 568,00 568,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324,00 324,00 324,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,00 142,00 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466,00 466,00 466,00 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

4110

4010

3110

855

        Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 161/2025 z dnia 6 pażdziernika 2025 r.

Z tego:

z tego:

z tego:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
obsługa długu

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

600

85503

85502

60014

4270

4210

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Świadczenia społeczne

przed zmianą

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

Rodzina

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Transport i łączność

Zakup materiałów i wyposażenia

Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F495EF-E22B-4C5D-8496-8114D83334BE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 740 143,00 13 797 743,00 13 752 943,00 3 340 468,79 10 412 474,21 8 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 1 942 400,00 1 942 400,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

15 740 143,00 13 797 743,00 13 752 943,00 3 340 468,79 10 412 474,21 8 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 1 942 400,00 1 942 400,00 0,00 0,00

549 000,00 85 000,00 85 000,00 32 278,39 52 721,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

549 000,00 85 000,00 85 000,00 32 278,39 52 721,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00

464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00

91 153 877,46 79 754 432,20 65 288 259,74 43 436 785,32 21 851 474,42 7 439 197,46 6 209 975,00 0,00 0,00 817 000,00 11 399 445,26 8 399 445,26 3 000 000,00 0,00

-55 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

517 262,00 512 262,00 50 174,00 174,00 50 000,00 0,00 462 088,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

91 616 139,46 80 216 694,20 65 288 433,74 43 436 959,32 21 851 474,42 7 439 197,46 6 672 063,00 0,00 0,00 817 000,00 11 399 445,26 8 399 445,26 3 000 000,00 0,001 553 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 478 400,00

0,00

0,00

1 478 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 553 400,00

po zmianach

6230

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

900

przed zmianą

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

90005

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Plan

0,00

17

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

4

4710

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F495EF-E22B-4C5D-8496-8114D83334BE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 161/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 6 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


